中華國際無我茶會推廣協會
「無我茶會指導老師推薦甄試」通知
受文者：第二十九屆指導老師推薦甄試參試人員
副  本：評鑑委員、工作人員
一、主旨：為培養各地區無我茶會指導老師，從事無我茶會教學與推廣工作，特舉辦本甄試。
二、時間：109年9月12日（六）上午10:30～下午17:00
三、地點：陸羽茶藝中心（台北市衡陽路64號3樓 電話：2331–6636＃211）
四、甄試標準：
（一）甄試項目：
1.筆試：選擇題23題、填充題2題，合格分數為80分。
2.三分鐘演講：講述「參與無我茶會與習茶心得」之報告，每人3分鐘，不得少於2分30秒，不得超過３分30秒。
3.無我茶會術科考試：
  (1)每人泡四道茶，第一、三道奉予左鄰三位茶友及自己，第二、四道以紙杯奉給七位評審（每道奉7杯，每杯茶湯約1/3杯以上）。
 (2)評分：三分演講及無我茶會術科考試成績，採綜合評分，經五位以上評鑑委員審核通過，即視為術科通過。(術科:服裝儀容、言談表達、茶湯、茶具搭配、操作熟練度、禮節等，皆列為評分標準)
4.學科80分(含)以上，且上述綜合評分通過者，即為甄試通過。由本會發給指導老師證書。
五、評鑑小組：
1.本屆由 陳樹榮理事長擔任召集人，並聘請第一屆理事長王林春美老師、第二屆理事長涂國瑞老師、第六屆理事長廖亭朝老師、第七屆理事長陳依涵老師、第九屆理事長王春樹老師、第十二屆理事長李佩芳老師共同擔任本屆師資評鑑委員。
六、其他注意事項：
1.經甄試通過者須於考試當天加入「永久會員」並繳會費，且於下次會員大會頒發「無我茶會指導老師證書」。
2.考生參加考試須使用「無我茶會」專用之標準配備。(例:品茗袋、包壺巾、坐墊。)
3.服裝儀容要端莊，勿著牛仔褲、短褲及韻律服裝，要穿脫方便的鞋子(不可赤腳，勿著拖鞋、涼鞋、踩鞋後跟等)。
4.無我茶會術科考試時，本屆一律不使用地衣。
5.考試當天之服裝儀容、茶具搭配、操作熟練度、禮節、言談表達、茶湯等，皆列為評分標準。
七、甄試時間安排：
	時 間
	課程內容
	主持人
	備 註

	9:30～9:50
	報到
	林素貞、黃鳴鳳
	領取名牌、資料、術科分組

	10:00～10:30
	學科測驗
	陳曉琦、林淑珍
	遲到10分鐘,視為缺考。
23題選擇,2題填充。

	10:40～12:30
	無我茶會心得報告
	楊美鳳 秘書長
	每人三分鐘
(不可少於2分30秒，不可超過3分30秒)

	12:30～13:30
	午餐
	陳曉琦 老師
	供應便當

	13:30～15:30
	無我茶會術科考試
	楊美鳳 秘書長
	分三組進行(茶具自備標準配備)

	15:40～16:00
	評審會議
無我茶會影片欣賞
	涂國瑞 評鑑委員
林素貞 老師

	16:00～17:00
	評審結果
	陳樹榮 理事長

                        理事長 陳樹榮敬邀
                         109 年 8月 19 日